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Voodrilaua eripreemia otsustas žürii anda tänavu 

hoopis katusele! Andres Siimu kavandatud klubi-

hoone põhiliseks elemendiks ongi aga mastaapne 

kvaliteetselt teostatud laudkatus, mis toimib pal-

juski seina ülesannetes.

Taluliku hoone lehisest laudadega kaetud 45-kraa-

dise kaldega kelpkatus särab uhiuuena erksalt vas-

tu juba kaugelt eemalt. Uue golfiklubi retrolik pea-

hoone üritab sulanduda maalilisesse maastikku 

Tallinna lähedal Jõelähtmel. Retro ja etno teema-

dega mängiv suurepärane ehitis on esimene etapp 

rajatavast ulatuslikust golfikeskusest.

Estonian Golf and Country Club paikneb Rebala 

muinas- ja kultuurmaastikul, kus golfiradade va-

hetusse lähedusesse jääb riikliku kaitse all olevaid 

mälestisi, näiteks paarituhandeaastaseid kivikal-

meid. Golfikeskuse asukoht ei saaks olla suurepä-

rasem: kõrguste vahe on sellel mereäärsel krundil 

40 meetrit, väljakud asuvad kahel tasapinnal, las-

kudes terrassidena Soome lahe poole. Milliseid 

elamusi küll selline maastikul liikumine võib mu-

ruspordi austajatele pakkuda!

Põhiteemaks on siin nii maja kui kogu territoo-

riumi juures ajaloolise ja kaasaegse viljakas koos-

mäng, mis on inspireeritud koha hõngust ja tellija 

organisatsiooni eksklusiivsusest. Näiteks on hoone 

vundamendiaugust saadud paest taastatud piki en-

disaegseid karjateid maalilised kiviaiad. Peahoone 

ise viitab oma ilmega kahtlemata traditsioonilisele 

taluarhitektuurile, mida on kaasajastatud teravate 

sisselõigetega katusemütsis, katuseakende ja laud-

katuse ääre all jooksva restorani klaasvitriiniga.

Nii kõrge laudkatusega maja tundub vaatamata tu-

medatele seintele, mis heledamat mütsi praegu veidi 

madalamale toovad, hetkel veel kõrge ja suur. Peaae-

gu igalt poolt vaadates domineerib suur hele katus, 
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mis muutub aga aja jooksul peagi hallikaks ning lõ-

puks peaaegu mustaks. Alles siis hakkab maja tege-

likult oma arhitektuuri lähteallikaid illustreerima ja 

sulandub tõeliselt talulikult maastikku.

Interjöör

Sissepääs juhatab läbi maja paistvasse vestibüüli. Esi-

mesel korrusel on vastuvõtt ja pesu- ning riietusruu-

mid, teisele korrusele jäävad terrassi, kamina ning 

grilliga restoran ja saunaga konverentsiplokk, katuse-

alusele kolmandale korrusele on mahutatud veel ka 

kabinet. Golfikärude ja –masinate hoiuruumid on in-

tegreeritud hoone soklikorrusele, mis muudab klubi 

peahoone tõeliselt kompaktseks lahenduseks.

Restorani kõrge õhuruum ja liimpuidust katuse-

konstruktsioonid ning hallikate seinaplaatide ilme 

viib mõtted tõepoolest rahvuslikule rookatusele. 

Sellist retrot tehes on kerge libastuda, kuid siin näib 

tervik üsna stiilne olevat. Mööbel on restoranis sa-

muti puidust, mõnusad on pika istme ja madalama 

seljatoega toolid väliterrassil.

Restoran ja tegelikult mingil määral terve maja 

meenutab õhkkonnalt tagasivaadet nõukogude-

aegsetele asutuste puidust puhkekompleksidele 

kusagil maal, millest tuntum oli vast „Merepiiga“ 

nimeline asutus. Kuid see retrospektiivne pilk hei-

detakse siin tõelise respektiga ning vanadest hea-

dest aegadest tuttav puhkekodu hõng seguneb šiki 

atmosfääriga, mida sellise kaliibriga asutus nagu 

golfiklubi esindab.

 

Klubihoone on paigutatud nii, et seda on näha vist 

kõigilt golfiplatsidelt. Igal juhul pakub pilk lainja-

tele rohelistele pindadele väljakute kohal trooniva 

klubihoone terrassil viibijale tõesti lummavat vaa-

det. Teisalt ei ole sisemaa suunas näha peale muru 

ja põldude peaaegu ühtegi maja peale Jõelähtme 

kiriku, mis tekitab turvalise asustusest eemaloleku 

tunde. Tõelise võlu annab siinsele golfiklubile aga 

mere ootamatu lähedus ja majas ning maastikul 

liikudes avanevad uued vaated.

Loodud on stiilne puhkekodu asjast huvitatud ini-

mestele, mis näib olevat piisavalt sõbralik ja maa-

liline peatuspaik ka igale golfipõlgurile. Niivõrd 

ulatusliku ja julge laudkatuse projekteerimine ja 

toimimine on sellise viimistlusviisi elujõulisuse 

järgekordne monument.
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